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                                   ОСМА ИЗМЕНА
           ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ЗА 2025.  ГОДИНУ
                                                                         

                                                               Осма измена Финансијског  плана  прихода  и издатака за 2025.годину  (у 000 динара)
	Ознака ОП
	Број конта
	Опис
	Износ планираних прихода и примања

	
	
	
	Укупно
(од 5 до 9)
	Приходи из буџета
	Из донација
	Из осталих извора

	
	
	
	
	Републике
	Општине
	OOCO
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5001
	(5002+5106)
	Текући приходи и примања(7+8)
	366.971
	2.548
	
	          267.599
	
	96.824

	5002
	700000
	Текући приходи
	355.723
	2.500
	
	267.599          
	
	               85.624         

	5066
	733000
	Трансфери од др.нивоа власти
	
	
	 
	
	
	

	5067
	733100
	Текући трансфери - општина
	
	
	
	
	
	

	5069
	740000
	Други приходи
	85.624
	
	
	
	
	85.624

	5070
	741000
	Приходи од имовине
	800      
	
	
	
	
	                800

	5071
	          741100       
	Камате
	      200
	
	
	
	
	           200       

	5074
	741400
	Приходи од полиса осигурања
	        600
	
	
	
	
	                 600

	5077
	742000
	Приходи од продаје добара и услуга
	84.824
	
	
	
	
	84.824

	5078
	742100
	Приходи од продаје добара и услуга или  закупа од  трж. орган.
	
	
	
	
	
	

	5080
	742300
	Споредне продаје добара које врше државне нетржишне јединице
	84.824
	
	
	
	
	84.824

	5089
	744000
	Добровољни трансфери од физ.и правних лица
	
	
	
	
	
	

	5090
	744100
	Текући добровољни трансфери од физичких и правних лица
	
	
	
	
	
	

	5092
	745000
	Мешовити и неодређени приходи
	
	
	
	
	
	

	   5093
	745100
	Мешовити приходи – разно
	
	
	
	
	
	

	  5094
	770000
	Меморандумске ставке за рефундацију расхода 
	
	
	
	
	
	

	5096
	771000
	Меморандумске ставке
	     
	
	             
	
	
	



	Ознака ОП
	Број конта
	Опис
	Износ планираних прихода и примања

	
	
	
	Укупно
(од 5 до 9)
	Приходи из буџета
	Из донација
	Из осталих извора

	
	
	
	
	Републике
	Општине
	OOCO
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5097
	772000
	Рефундација расхода из претходне год.
	
	
	
	
	
	

	5098
	772100
	Мемор.ставке – претх.година
	
	
	
	    
	
	

	5099
	780000
	Трансфери између буџетских корисника на истом нивоу
	270.099
	2.500
	
	267.599
	
	

	5100
	781000
	Трансфери између буџетских корисника на истом нивоу
	270.099
	2.500
	
	267.599
	
	

	5101
	781100
	Трансф.између буџ.кор – уговор
	270.099
	2.500
	
	267.599
	
	

	5103
	790000
	Приходи из буџета
	
	
	
	
	
	

	5104
	791000
	Приходи из буџета
	
	
	
	
	
	

	5105
	791100
	Приходи из буџета
	
	
	
	           
	
	

	5106
	800000
	Нефинансијска имовина
	              11.248
	               48
	
	
	
	            11.200

	5107
	             810000
	Примања од продаје  основних средстава
	48
	48
	
	
	
	

	5108
	811000
	Прим.одпродаје непокретности
	              48
	               48
	
	
	
	                  

	5109
	811100
	Прим.одпродаје непокретности
	              48
	               48
	
	
	
	                  

	5110
	812000
	Примања од продаје покретне имовине
	           
	
	
	
	
	   

	5111
	812100
	Примања од продаје покретне имовине
	
	
	
	
	
	

	5114
	820000
	Примања од продаје   залиха
	11.200
	
	
	
	
	11.200

	5119
	            823000       
	Прим.одпродаје робе за даљу продају
	11.200
	
	
	
	
	11.200

	5120
	            823100           
	Прим. од продаје залиха производње
	11.200
	
	
	
	
	11.200

	

	321311
	Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година
	
	
	
	
	
	



	
	Ознака ОП
	Број конта
	Опис
	Износ планираних расхода и  издатака

	
	
	
	Укупно
(од 5 до 9)
	Расходи и издаци на терет буџета
	Из донација
	Из осталих извора

	
	
	
	
	Републике
	Општине
	OOCO
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5172
	(5173+5341)
	Текући расходи и издаци (4+5)
	     366.971
	2.548
	
	267.599         
	
	96.824

	5173
	400000
	Текући расходи
	345.583
	855              
	
	267.599                             
	
	77.129       

	5174
	410000
	Расходи за запослене
	207.730     
	605
	
	165.545
	
	     41.580

	5175
	411000
	 
	171.408
	605
	
	136.642
	
	34.161

	5176
	411100
	Плате, додаци и накнаде запослених
	171.408
	605
	
	136.642
	
	34.161

	5177
	412000
	Социјални доприноси на терет послодавца
	23.892
	
	
	19.113
	
	4.779

	5178
	412100
	Допринос за ПИО
	15.804
	
	
	12.643
	
	3.161

	5179
	412200
	Допринос за здр.осигурање
	8.088
	
	
	6.470
	
	1.618

	5180
	412300
	Допринос за незапосленост
	
	
	
	
	
	

	5181
	413000
	Накнаде у натури
	              200
	
	
	
	
	200

	5182
	413100
	Накнаде у натури 
	            200
	
	
	
	
	200

	5183
	414000
	Социјална давања запосленима
	         4.530
	
	            
	3.630                  
	
	        900
	

	5184
	414100
	Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет фондова
	              
	
	     
	                  
	
	         

	5185
	414200
	Расходи за образовање деце запослених
	300
	
	
	240
	
	60

	5186
	414300
	Отпрем.приликом одласка у пенз.
	3.830
	
	
	3.070
	
	760


                                 

	
	
	
	Укупно
(од 5 до 9)
	Расходи и издаци на терет буџета
	Из донација
	Из осталих извора

	
	
	
	
	Републике
	Општине
	OOCO
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5187
	414400
	Помоћу мед.леч.запосленог или чланова уже породице и друге помоћи запосленом
	    400
	
	
	320
	
	80

	5188
	415000
	Накнаде трошкова запосленима
	   4.000
	
	
	3.200
	
	800

	5189
	415100
	Накнаде за превоз за посао
	   4.000
	
	
	3.200
	
	800

	5190
	416000
	Награде запосле.и ост.расходи
	    3.700
	
	
	2.960
	
	740

	5191
	416100
	Остале награде запослених (јубиларне награде)
	    3.700
	
	
	2.960
	
	740

	5196
	420000
	Коришћење услуга и роба
	132.010
	250
	
	        101.294         
	
	30.466

	5197
	421000
	Стални трошкови
	43.209
	
	
	34.567
	
	8.642

	5198
	421100
	Трошкови платног промета
	        900
	
	
	720   
	
	180

	5199
	421200
	Енергетске услуге
	   35.700
	
	
	28.560
	
	7.140    

	5200
	421300
	Комуналне услуге
	     2.313
	
	
	1.850
	
	 463

	5201
	421400
	Услуге комуникације
	           1.740
	
	
	1.392  
	
	348

	5202
	421500
	Трошкови осигурања
	       1.920
	
	
	1.536 
	
	384

	5204
	421900
	Остали трошкови
	          636
	
	
	509
	
	127

	5205
	422000
	Трошкови путовања
	2.060

	
	
	1.160
	
	900

	5206
	422100
	Трошкови службених путовања
	1.700
	
	
	                       800
	
	900

	5210
	422900
	Остали трошкови транспорта
Превоз гостију
	      360
	
	
	360
	
	

	5211
	423000
	Услуге по уговору
	9.570
	
	
	            3.820
	
	5.750

	5213
	423200
	Компјутерске услуге
	        1.300 
	
	
	1.040
	
	260

	5214
	423300
	Услуге образовања и усавршавања запослених
	610      
	
	
	30
	
	        580





	Ознака ОП
	Број конта
	                        Опис
	Износ планираних расхода и  издатака

	
	
	
	Укупно
(од 5 до 9)
	Расходи и издаци на терет буџета
	Из донација
	Из осталих извора

	
	
	
	
	Републике
	Општине
	OOCO
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	9

	5215
	423400
	Услуге информисања 
	         500
	
	
	   250
	
	250

	5216
	423500
	Стручне услуге 
	2.400
	
	
	                2.100
	
	     300

	5217
	423600
	Услуге за домаћ.(прање веша)
	
	
	
	
	
	

	5218
	423700
	Репрезентација 
	        260    
	
	
	                 
	
	         260

	5219
	423900
	Остале опште услуге 
	4.500
	
	
	400
	
	4.100

	5220
	424000
	Специјализоване услуге
	4.450
	
	
	680
	
	3.770

	5223
	424300
	Медицинске услуге
	4.450
	
	
	680
	
	 3.770

	5226
	424600
	Услуге очувања животне средине
науке и геодетске услуге 
	
	
	
	
	
	 

	5227
	424900
	Остале специјализоване  услуге
	
	
	
	
	
	

	5228
	425000
	Текуће поправке и одржавање
	12.302
	           
	
	   10.424
	
	1.878

	5229
	425100
	Тек.попр. и одрж. зграда и обј.
	            4.530            
	
	
	3.624
	
	906

	5230
	425200
	Тек.попр. и одрж. опреме
	7.772
	           
	
	      6.800
	      
	972

	5231
	426000
	Материјал
	60.419
	250                
	
	     50.643
	
	9.526     

	5232
	426100
	Административни материјал
	     1.646
	
	
	1.317
	
	                   329

	5234
	426300
	Материјали за образовање и усавршавање запослених
	         250
	
	
	200
	
	          50

	5235
	426400
	Материјал за саобраћај
	      2.400   
	
	
	1.920
	
	480

	5238
	426700
	Медицински и лаб. материјал
	   15.039
	                 
	
	14.539
	
	500

	5239
	426800
	Материјал за одржавање хигијене и угоститељство
	    36.000  
	250               
	
	28.600
	
	7.150

	5240
	426900
	Материјал за посебне намене
	      5.084
	
	
	      4.067
	
	      1.017

	Ознака ОП
	Број конта
	                       Опис
	Износ планираних расхода и  издатака

	
	
	
	Укупно
(од 5 до 9)
	Расходи и издаци на терет буџета
	Из донација
	Из осталих извора

	
	
	
	
	Републике
	Општине
	OOCO
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5241
	430000
	АМОРТИЗАЦИЈА И УПОТРЕБА СРЕДСТАВА ЗА РАД
	3.140
	
	
	
	
	3.140

	5242
	431000
	АМОРТИЗАЦИЈА НЕКРЕТНИНА И ОПРЕМЕ 
	3.140
	
	
	
	
	3.140

	5243
	     431100
	Амортизација зграда и грађевинских објеката
	1.930
	
	
	
	
	1.930

	5244
	      431200
	Амортизација опреме
	1.210
	
	
	
	
	1.210

	5245
	      431300
	Амортизација осталих некретнина и опреме
	
	
	
	
	
	

	5250
	434000
	Употреба природне имовине
	
	
	
	
	
	

	
	      434300
	Употреба шума и вода
	
	
	
	
	
	

	5256
	440000
	Отплатa камата и пратећи трошкови
	
	
	
	
	
	      

	5257
	441000
	Отплата домаћих камата
	                
	
	
	
	
	                

	5258
	         441100
	Отплата камата на негативне курсне вредности
	                
	
	
	
	
	                

	5276
	444000
	Пратећи трошкови  задуживања
	            
	
	
	
	
	            

	5278
	        444200
	Казне за кашњење
	            
	
	
	
	
	            

	5324
	480000
	Остали расходи
	             2.703 
	
	
	760
	
	1.943

	5325
	481000
	Дотације невладиним организац.
	300
	
	
	
	
	300

	5326
	481100
	Дотације непрофитним организацијама које пружају помоћ домаћинствима
	
	
	
	
	
	

	5327
	481900
	Дотације осталим непрофитним институцијама
	300
	
	
	
	
	300

	5328
	482000
	Порези, обавезне таксе и казне
	          950
	
	
	760
	
	190

	5329
	482100
	Остали порези  Регистрација возила 
	            100
	
	
	80
	
	            20

	5330
	482200
	Остале таксе (републичке и судске)
	            850
	
	
	680
	
	            170

	   5332
	483000
	Нов.казне и пенали по решењу судова
	           3
	
	
	
	
	            3

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ознака ОП
	Број конта
	                        Опис
	Износ планираних расхода и  издатака

	
	
	
	Укупно
(од 5 до 9)
	Расходи и издаци на терет буџета
	
     Из донација
	Из  осталих 
     Извора

	
	
	
	
	Републике
	Општине
	OOCO
	
	

	5333
	
483100
	Нов.казне и пенали по решењу судова
	     3
	
	
	
	
	   3

	  5337
	485000
	Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа
	               1450
	
	
	
	
	                1450

	 5338
	         485100
	Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа
	               1450
	
	
	
	
	                1450

	5341
	500000
	Издаци за нефинанс.имовину
	21.388        
	1.693
	
	
	
	     19.695

	   5342
	510000
	Основна  средства
	11.618
	1.693
	
	
	
	9.925

	5343
	 511000  
	Зграде и грађевински објекти
	5.655
	1.395
	
	
	
	4.260

	5344
	511100
	Куповина  зграда и објеката
	
	
	
	
	
	

	5345
	511200
	Изградња зграда и објеката
	320
	
	
	
	
	320

	5346
	511300
	Капитално одрж.зграда и обј.
	4.935         
	1.395         
	
	
	
	3.540

	5347
	511400
	Пројектно планирање
	400
	
	
	
	
	400

	5348
	512000
	Машине и опрема
	5.963
	                 298
	
	                
	
	5.665

	5349
	512100
	Опрема за саобраћај
	
	
	
	
	
	

	5350
	512200
	Административна опрема
	2.406
	                 173
	
	
	
	2.233

	5353
	512500
	Медиц. и лаборат.опрема
	                            3.557
	                  125
	
	
	
	                   3.432


	5354
	512600
	Опрема за образ.,кул. и спорт
	             
	
	
	
	
	               

	5358
	513000
	Остале некретнине и опрема
	
	
	
	
	
	

	5359
	513100
	Остала опрема
	                
	
	
	
	
	

	5362
	515000
	Нематеријална имовина
	
	
	
	
	
	

	5363
	          515100
	Нематеријална имовина
	
	
	
	
	
	

	5364
	520000
	Залихе
	9.770
	
	
	
	
	9.770

	5367
	522000
	Залихе производње
	50              
	
	
	
	
	50          

	5368
	522100
	Залихе материјала
	50              
	
	
	
	
	50          

	Ознака ОП
	Број конта
	                        Опис
	Износ планираних расхода и  издатака

	
	
	
	Укупно
(од 5 до 9)
	Расходи и издаци на терет буџета
	
     Из донација
	Из  осталих 
     Извора

	
	
	
	
	Републике
	Општине
	OOCO
	
	

	5371
	523000
	Залихе робе за даљу продају
	          9.720
	
	
	
	
	     9.720

	5372
	         523100
	Залихе робе за даљу продају
	         9.720
	
	
	
	
	       9.720

	5434
	
	Текући приходи и примања
	366.971
	2548
	
	267.599
	
	96.824

	5435
	
	Текући расходи и издаци
	366.971
	2548
	
	267.599
	
	96.824


 
                                                                                                                                                                                                                    Председник Управног одбора
                                                                                                                                                                                                                         Владимир Бојановић
                                                                                                                                                                                                                     дипломирани економиста
                                       ____________________________
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